W N

® N o w

10.

11.
12,
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

29.
30.

Menuplan for April 2025

Svensk pglseret, Arter,
Hjerter i fladesovs, stegte gulergdder, kartoffelmos
Frikadeller, stuvede eerter og gulergdder, kartofler

Kalvesteg, skysovs, balsamicodampet squash og gulerod,
fledekartofler

Lammeragout, sauteret squashblanding, kartoffelmos/ ris
Spraengt svinekam, aspargessovs, karotter, kartofler
Stegt fiskefilet, persillesovs, bgnner, kartofler

Italienske kgdboller, tomatsovs med basilikum, solgul ratatouille,
pasta
Indiske Dahl, ris, naanbrgd,

Braiseret svinekabe, skysovs, smgrsauteret porre, gulergdder og
peberfrugter, kartoffelmos

Kalkunfarsbrgd, svampesovs, romanescoblanding, stegte kartofler
Kgdsovs, hvidlggsmarineret bgnner, pasta

Nakkesteg, skysovs, stegte rodfrugter med appelsin, kartofler
Stegt medisterpglse, stuvede aerter og gulergdder, kartofler
Skinkestroganoff, romanescoblanding, kartoffelmos

Sprangt oksekod, peberrodssauce, bgnner, kartofler

Dampet laks, hollandaisesauce, spinat/karotter, kartofler

Stegt kyllingebryst, skysovs, broccoli, kartofler

Kinesisk Chop Suey, kartoffelmos/ris

Lammekoglle, lammeskysovs, rabarberkompot, bgnner, timianstegte
kartofler

Kogt bayonne skinke, aspargessovs, fladekartofler
Kalkunkrebinet, champignonsovs, sauteret peberfrugt, kartofler
Stuvet selleri med kgdboller, edamame bgnner, kartofler
Kalvefrikasse, kartofler

Amerikansk farsbrgd, flodetomatsovs, broccoli, kartofler
Spraengt kalkun, grgnsagssovs, broccoli, Kartofler

Kalvesteg, broccoli, majs, soyabgnner, fladekartofler

Dampet laks, persillesovs, stegte squash, kartofler
Kylling i karrysovs, serter, ris / mos
Krydderfrikadeller, stuvet blomkal, gulergdder, kartofler

Med forbehold for aendringer i menuplanen

Flgdeis med chokolade
Pandekager med syltetgj
Aspargessuppe med brgd

Jordbaergrgd med flgde

Rgd alliancegrgd med flgde
Kartoffelsuppe med porre
Appelsinfromage med flegdeskum

Henkogt ananas og fersken med
fladeskum

Abrikostrifli med fleadeskum

Fblegrgd med maelk

Chokoladekage med fladeskum
Hindbaergrgd med flode
Blomkalssuppe

Jordbaerfromage med fladeskum
Flgdeis med kirsebaer

Henkogt paere med cremesovs
Fladerand med frugtcocktail
Bagt seblekage med fladeskum
Henkogt fersken med fladeskum

Fromage med ananas og
passionsfrugt med fladeskum

FAblekage med fladeskum
Chokoladebudding med fledeskum
Blommegrgd med flgde
Rgdgrgd med flade
Broccolisuppe med Kuvertbrgd
Champignonsuppe
Hindbaergrgd med flgde

Oksekgdssuppe med urter og
boller

Fblegrgd med maelk

Moccafromage med fladeskum
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